
 
 Clasificación  : 73 Anniv CCatalunyaBarcelona Elit                                   
 
 Lugar de celebración : BARCELONA            
 Fecha                : 24/03/19 
 Clase de la prueba   : CE2    / Elites/Sub23 Crite riums / Escalada        
 Distancia            :  66     Kms - Promed     :  44.91  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                  Tiempos   Diferencia 
 -------------------------------------------------- -------------------------------------- 
   1     167 BRUSTENGA,Marc       SUB23  VELO CLUB LA POMME MARSEI  01:28:10           
   2     852 KORETZKY,Victor      ELITE  KMC EKOI O RBEA             01:28:10    1 Vts  
   3      33 SANCHEZ,Alejandro    SUB23  INSTAL.LAC IONS PORTET-IXC  01:29:11    1 Vts  
   4     205 RODRÍGUEZ,BLAI       ELITE  ANDERSON C LUB CICLISTA     01:29:16    1 Vts  
   5      30 LOPEZ,CARLOS         SUB23  INSTAL.LAC IONS PORTET-IXC  01:29:16    1 Vts  
   6      27 ORIOLA,JOSEP         ELITE  INSTAL.LAC IONS PORTET-IXC  01:29:16    1 Vts  
   7     141 GONZALEZ,Juan De Dio ELITE  GN6-INVERS E                01:29:16    1 Vts  
   8       6 SURIÑACH,GUILLEM     SUB23  TEAM COMPA K                01:29:16    1 Vts  
   9      34 PIZARRO,MIGUEL ANGEL SUB23  INSTAL.LAC IONS PORTET-IXC  01:29:16    1 Vts  
  10      29 POBLET,Albert        ELITE   PORTET IN STAL.LACIONS-IX  01:29:16    1 Vts  
  11      31 CABELLO,DANIEL       SUB23  INSTAL.LAC IONS PORTET-IXC  01:29:16    1 Vts  
  12     142 MERINO,ADRIAN        ELITE  GN6-INVERS E                01:29:16    1 Vts  
  13      10 ALGARRADA,ANTONIO    SUB23  TEAM COMPA K                01:29:16    1 Vts  
  14     131 MARTÍ,ANIOL          ELITE  EQUIPO OLE KA               01:29:21    1 Vts  
  15      28 COERTJENS,RIEN       ELITE  INSTAL.LAC IONS PORTET-IXC  01:29:34    1 Vts  
  16     117 LEDESMA,Roberto      SUB23  TOT-NET / TERRASSA CICLIS  01:30:41    2 Vts  
  17      60 SCHRIJVER,IWAN       ELITE  TEAM SMART DRY              01:30:43    2 Vts  
  18     136 PUIG,Roger           ELITE  EQUIPO OLE KA               01:30:46    2 Vts  
  19     199 SEBASTIANES,RAUL     SUB23  ELECTRO HI PER EUROPA RIST  01:30:46    2 Vts  
  20     329 CAMPOS,BORIS         MA-30  BIKE GUARD IOLA CLUB ESPOR  01:30:46    2 Vts  
  21     135 GARCIA,ADRIA         ELITE  EQUIPO OLE KA               01:30:46    2 Vts  
  22      24 VILA,JOAN            ELITE  INSTAL.LAC IONS PORTET-IXC  01:30:46    2 Vts  
  23     145 MOLTÓ,PAU            ELITE  GN6-INVERS E                01:30:50    2 Vts  
  24     882 ARCE,JOHNNY ALEXANDE ELITE  PROBIKE  C LUB              01:31:05    3 Vts  
  25     170 NAVEIRA,MARC         SUB23  BH CONCEPT  BARCELONA       01:32:34    4 Vts  
  26      70 NISSEN,NICKLAS JACOB ELITE  TEAM SMART DRY              01:33:47    5 Vts  
  27      71 SOARES,Reuben        ELITE  TEAM SMART DRY              01:33:51    5 Vts  
  28     210 ARAN,ENRIC           ELITE  BARCELONA PISTA CLUB ESPO  01:34:48    5 Vts  
  29     155 MARTIN,RICARD        SUB23  BARCELONA PISTA            01:37:22    7 Vts  
  30      26 REIXACH,FRANCESC XAV ELITE  INSTAL.LAC IONS PORTET-IXC  01:32:53   11 Vts  
  31     130 PRUNERA,Jofre        ELITE  EQUIPO OLE KA               01:30:40   12 Vts  
  32      23 VILANOVA,Marc        ELITE  INSTAL.LAC IONS PORTET-IXC  01:31:25   29 Vts  
  33      22 COLOMER,GERARD       ELITE  INSTAL.LAC IONS PORTET-IXC  01:31:05   30 Vts  
  34     861 ORTIZ,MARC           SUB23  CAMPO CLAR O. CLUB CICLIST  01:30:14   37 Vts  
  35     113 VILANOVA,Pau         SUB23  TOT-NET / TERRASSA CICLIS  01:30:36   38 Vts  
  36     871 AYZA,JORDI           ELITE  MUNTBIKES- HYUNDAI MOTORPR  01:30:59   38 Vts  
  37     132 GUTIERREZ,FERNANDO G ELITE  EQUIPO OLE KA               01:33:42   38 Vts  
  38     182 HARO,AITOR           ELITE  BARCELONA PISTA CLUB ESPO  01:30:45   40 Vts  
  39     114 ESCOTE,GENIS         SUB23  TOT-NET / TERRASSA CICLIS  01:34:20   41 Vts  
  40     850 FERNANDEZ,UNAI       SUB23  ELECTRO HI PER EUROPA RIST  01:31:01   43 Vts  
  41     870 CASTELLANOS,VICTOR   SUB23  TOT-NET / TERRASSA CICLIS  01:35:09   44 Vts  
  42      75 JAIMES MENDOZA,Johan SUB23  TEAM SMART DRY              01:31:34   45 Vts  
  43     115 BERNAL,OSCAR         SUB23  TOT-NET / TERRASSA CICLIS  01:31:34   45 Vts  
  44     125 DELGADO,JUAN         ELITE  TOT-NET / TERRASSA CICLIS  01:31:34   45 Vts  
  45      20 ALVAREZ,DAVID        ELITE  INSTAL.LAC IONS PORTET-IXC  01:30:22   46 Vts  
  46     859 FOCH,MARCOS GABRIEL  ELITE  TEAM SMART DRY              01:31:41   46 Vts  
  47     862 BARTOL,PABLO         ELITE  THE DONKEY S CLUB CICLISTA  01:31:44   46 Vts  
  48     112 PARRA,RUBEN          SUB23  TOT-NET / TERRASSA CICLIS  01:32:08   46 Vts  
  49      21 BRUNET,ADRIA         ELITE  INSTAL.LAC IONS PORTET-IXC  01:28:40   48 Vts  
  50     122 ARBONES,ARMAND       SUB23  TOT-NET / TERRASSA CICLIS  01:32:17   48 Vts  
  51     187 ANDRES,Carlos        ELITE  BARCELONA PISTA CLUB ESPO  01:33:51   50 Vts  
  52     134 ESPEJO,ANTONIO       ELITE  EQUIPO OLE KA               01:29:54   51 Vts  



  53     860 ACERO,MARC JOSEP     SUB23  TOT-NET / TERRASSA CICLIS  01:34:14   51 Vts  
  54     853 ZAPATA,VICTOR        SUB23  ANOIA. AMI CS CICLISTES     01:36:39   51 Vts  
  55     214 MARTIN,SERGIO        ELITE  BICISPORT.  CLUB ESPORTIU   01:34:45   52 Vts  
  56     186 FERRER,Edgar         ELITE  CARIÑENA. CLUB CICLISTA    01:36:26   54 Vts  
  57     193 BOLAÑO,ARNAU         SUB23  VALLS. SEC CIO CICLISTA C.  01:36:26   54 Vts  
  58     156 CATALAN,ERIC         SUB23  BARCELONA PISTA            01:37:21   54 Vts  
  59     194 RIFA,GUILLEM         ELITE  CICLES VIC  CLUB CICLISTA   01:38:16   54 Vts  
  60     207 BRUN,ERIC            ELITE  BARCELONA PISTA CLUB ESPO  01:38:16   54 Vts  
  61     133 GIMENO,Ricard        ELITE  EQUIPO OLE KA               01:29:00   55 Vts  
  62     128 PARELLA,ORIOL        SUB23  TOT-NET / TERRASSA CICLIS  01:29:00   55 Vts  
  63     216 LAFUENTE,AITOR       ELITE  BIKE HOUSE -TOMAS DOMINGO.  01:29:00   55 Vts  
  64     127 GALERA,OSCAR         ELITE  TOT-NET / TERRASSA CICLIS  01:34:54   55 Vts  
  65     161 CARTIEL,DAVID        SUB23  JUFRE VIC- ETB              01:34:54   55 Vts  
  66      35 MIQUEL,ERIC          SUB23  INSTAL.LAC IONS PORTET-IXC  01:38:01   56 Vts  
  67     169 CAMPOS,ARNAU         SUB23  ANOIA. AMI CS CICLISTES     01:44:01   57 Vts  
 
 Corredores clasificados : 67 
 
 Clasificación de : Elit 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1     852 KORETZKY,Victor      ELITE  KMC EKOI O RBEA            01:28:10           
   2     205 RODRÍGUEZ,BLAI       ELITE  ANDERSON C LUB CICLISTA    01:29:16    1 Vts  
   3      27 ORIOLA,JOSEP         ELITE  INSTAL.LAC IONS PORTET-IXC 01:29:16    1 Vts  
   4     141 GONZALEZ,Juan De Dio ELITE  GN6-INVERS E               01:29:16    1 Vts  
   5      29 POBLET,Albert        ELITE   PORTET IN STAL.LACIONS-IX 01:29:16    1 Vts  
   6     142 MERINO,ADRIAN        ELITE  GN6-INVERS E               01:29:16    1 Vts  
   7     131 MARTÍ,ANIOL          ELITE  EQUIPO OLE KA              01:29:21    1 Vts  
   8      28 COERTJENS,RIEN       ELITE  INSTAL.LAC IONS PORTET-IXC 01:29:34    1 Vts  
   9      60 SCHRIJVER,IWAN       ELITE  TEAM SMART DRY             01:30:43    2 Vts  
  10     136 PUIG,Roger           ELITE  EQUIPO OLE KA              01:30:46    2 Vts  
  11     135 GARCIA,ADRIA         ELITE  EQUIPO OLE KA              01:30:46    2 Vts  
  12      24 VILA,JOAN            ELITE  INSTAL.LAC IONS PORTET-IXC 01:30:46    2 Vts  
  13     145 MOLTÓ,PAU            ELITE  GN6-INVERS E               01:30:50    2 Vts  
  14     882 ARCE,JOHNNY ALEXANDE ELITE  PROBIKE  C LUB             01:31:05    3 Vts  
  15      70 NISSEN,NICKLAS JACOB ELITE  TEAM SMART DRY             01:33:47    5 Vts  
  16      71 SOARES,Reuben        ELITE  TEAM SMART DRY             01:33:51    5 Vts  
  17     210 ARAN,ENRIC           ELITE  BARCELONA PISTA CLUB ESPO 01:34:48    5 Vts  
  18      26 REIXACH,FRANCESC XAV ELITE  INSTAL.LAC IONS PORTET-IXC 01:32:53   11 Vts  
  19     130 PRUNERA,Jofre        ELITE  EQUIPO OLE KA              01:30:40   12 Vts  
  20      23 VILANOVA,Marc        ELITE  INSTAL.LAC IONS PORTET-IXC 01:31:25   29 Vts  
  21      22 COLOMER,GERARD       ELITE  INSTAL.LAC IONS PORTET-IXC 01:31:05   30 Vts  
  22     871 AYZA,JORDI           ELITE  MUNTBIKES- HYUNDAI MOTORPR 01:30:59   38 Vts  
  23     132 GUTIERREZ,FERNANDO G ELITE  EQUIPO OLE KA              01:33:42   38 Vts  
  24     182 HARO,AITOR           ELITE  BARCELONA PISTA CLUB ESPO 01:30:45   40 Vts  
  25     125 DELGADO,JUAN         ELITE  TOT-NET / TERRASSA CICLIS 01:31:34   45 Vts  
  26      20 ALVAREZ,DAVID        ELITE  INSTAL.LAC IONS PORTET-IXC 01:30:22   46 Vts  
  27     859 FOCH,MARCOS GABRIEL  ELITE  TEAM SMART DRY             01:31:41   46 Vts  
  28     862 BARTOL,PABLO         ELITE  THE DONKEY S CLUB CICLISTA 01:31:44   46 Vts  
  29      21 BRUNET,ADRIA         ELITE  INSTAL.LAC IONS PORTET-IXC 01:28:40   48 Vts  
  30     187 ANDRES,Carlos        ELITE  BARCELONA PISTA CLUB ESPO 01:33:51   50 Vts  
  31     134 ESPEJO,ANTONIO       ELITE  EQUIPO OLE KA              01:29:54   51 Vts  
  32     214 MARTIN,SERGIO        ELITE  BICISPORT.  CLUB ESPORTIU  01:34:45   52 Vts  
  33     186 FERRER,Edgar         ELITE  CARIÑENA. CLUB CICLISTA   01:36:26   54 Vts  
  34     194 RIFA,GUILLEM         ELITE  CICLES VIC  CLUB CICLISTA  01:38:16   54 Vts  
  35     207 BRUN,ERIC            ELITE  BARCELONA PISTA CLUB ESPO 01:38:16   54 Vts  
  36     133 GIMENO,Ricard        ELITE  EQUIPO OLE KA              01:29:00   55 Vts  
  37     216 LAFUENTE,AITOR       ELITE  BIKE HOUSE -TOMAS DOMINGO. 01:29:00   55 Vts  
  38     127 GALERA,OSCAR         ELITE  TOT-NET / TERRASSA CICLIS 01:34:54   55 Vts  
 
 Clasificación de : Master 30 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1     329 CAMPOS,BORIS         MA-30  BIKE GUARD IOLA CLUB ESPOR 01:30:46           
 
 Clasificación de : Sots 23 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1     167 BRUSTENGA,Marc       SUB23  VELO CLUB LA POMME MARSEI 01:28:10           
   2      33 SANCHEZ,Alejandro    SUB23  INSTAL.LAC IONS PORTET-IXC 01:29:11    1 Vts  
   3      30 LOPEZ,CARLOS         SUB23  INSTAL.LAC IONS PORTET-IXC 01:29:16    1 Vts  



   4       6 SURIÑACH,GUILLEM     SUB23  TEAM COMPA K               01:29:16    1 Vts  
   5      34 PIZARRO,MIGUEL ANGEL SUB23  INSTAL.LAC IONS PORTET-IXC 01:29:16    1 Vts  
   6      31 CABELLO,DANIEL       SUB23  INSTAL.LAC IONS PORTET-IXC 01:29:16    1 Vts  
   7      10 ALGARRADA,ANTONIO    SUB23  TEAM COMPA K               01:29:16    1 Vts  
   8     117 LEDESMA,Roberto      SUB23  TOT-NET / TERRASSA CICLIS 01:30:41    2 Vts  
   9     199 SEBASTIANES,RAUL     SUB23  ELECTRO HI PER EUROPA RIST 01:30:46    2 Vts  
  10     170 NAVEIRA,MARC         SUB23  BH CONCEPT  BARCELONA      01:32:34    4 Vts  
  11     155 MARTIN,RICARD        SUB23  BARCELONA PISTA           01:37:22    7 Vts  
  12     861 ORTIZ,MARC           SUB23  CAMPO CLAR O. CLUB CICLIST 01:30:14   37 Vts  
  13     113 VILANOVA,Pau         SUB23  TOT-NET / TERRASSA CICLIS 01:30:36   38 Vts  
  14     114 ESCOTE,GENIS         SUB23  TOT-NET / TERRASSA CICLIS 01:34:20   41 Vts  
  15     850 FERNANDEZ,UNAI       SUB23  ELECTRO HI PER EUROPA RIST 01:31:01   43 Vts  
  16     870 CASTELLANOS,VICTOR   SUB23  TOT-NET / TERRASSA CICLIS 01:35:09   44 Vts  
  17      75 JAIMES MENDOZA,Johan SUB23  TEAM SMART DRY             01:31:34   45 Vts  
  18     115 BERNAL,OSCAR         SUB23  TOT-NET / TERRASSA CICLIS 01:31:34   45 Vts  
  19     112 PARRA,RUBEN          SUB23  TOT-NET / TERRASSA CICLIS 01:32:08   46 Vts  
  20     122 ARBONES,ARMAND       SUB23  TOT-NET / TERRASSA CICLIS 01:32:17   48 Vts  
  21     860 ACERO,MARC JOSEP     SUB23  TOT-NET / TERRASSA CICLIS 01:34:14   51 Vts  
  22     853 ZAPATA,VICTOR        SUB23  ANOIA. AMI CS CICLISTES    01:36:39   51 Vts  
  23     193 BOLAÑO,ARNAU         SUB23  VALLS. SEC CIO CICLISTA C. 01:36:26   54 Vts  
  24     156 CATALAN,ERIC         SUB23  BARCELONA PISTA           01:37:21   54 Vts  
  25     128 PARELLA,ORIOL        SUB23  TOT-NET / TERRASSA CICLIS 01:29:00   55 Vts  
  26     161 CARTIEL,DAVID        SUB23  JUFRE VIC- ETB             01:34:54   55 Vts  
  27      35 MIQUEL,ERIC          SUB23  INSTAL.LAC IONS PORTET-IXC 01:38:01   56 Vts  
  28     169 CAMPOS,ARNAU         SUB23  ANOIA. AMI CS CICLISTES    01:44:01   57 Vts  
 
 Clasificación por equipos 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
    1  INSTAL.LACIONS PORTET-IXC      04:27:43         
    2  TEAM COMPAK                    04:28:46  a    1:03  
    3  GN6-INVERSE                    04:29:22  a    1:39  
    4  EQUIPO OLEKA                   04:30:53  a    3:10  
    5  TOT-NET / TERRASSA CICLIS      04:35:37  a    7:54  
    6  TEAM SMARTDRY                  04:38:21  a   10:38  
    7  BARCELONA PISTA CLUB ESPO      04:42:55  a   15:12  
 
 Clasificación de : Metas Volantes 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1    852  KORETZKY,Victor      ELITE  KMC EKOI O RBEA                3 Pts 
   2    167  BRUSTENGA,Marc       SUB23  VELO CLUB LA POMME MARSEI     2 Pts 
   3     28  COERTJENS,RIEN       ELITE  INSTAL.LAC IONS PORTET-IXC     1 Pts 
 


